



*Wagners Plantesevice ApS
Lindholmvej 22 A
6710 Esbjerg V*

CVR-nummer: 30 60 51 60

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/12 2012

Hanne Verner Enemark

Partner Revision Vest as · Esbjerg

● Bavnehøjvej 6 ● 6700 Esbjerg ● esbjerg@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 18 16 66 ● Fax 75 18 06 60

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Varde og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om assistance	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wagners Planteservice ApS
Lindholmvej 22 A
6710 Esbjerg V

Telefon: 41 67 14 14
E-mail: j.enemark@esenet.dk

CVR-nr.: 30 60 51 60
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hanne Verner Enemark

Revisor

Partner Revision Vest as
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre servicevirksomhed med pasning og pleje af planter for erhvervsvirksomheder, sælge og udleje planter til erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 61.186, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 429.943 og en egenkapital på kr. 145.012.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	664.814	557
Personaleomkostninger	-586.600	-603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-10.489	0
DRIFTSRESULTAT	67.725	-46
Finansielle omkostninger	-1.064	-1
RESULTAT FØR SKAT	66.661	-47
1 Skat af årets resultat	-5.475	0
ÅRETS RESULTAT	61.186	-47
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	20.000	0
Overført resultat	41.186	-47
DISPONERET I ALT	61.186	-47

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Andre tilgodehavender	16.095	16
Finansielle anlægsaktiver	16.095	16
ANLÆGSAKTIVER	16.095	16
Varelager	247.469	204
Varebeholdninger	247.469	204
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	112.651	101
Periodeafgrænsningsposter	27.354	20
Tilgodehavender	140.005	121
Likvide beholdninger	26.374	66
OMSÆTNINGSAKTIVER	413.848	391
AKTIVER	429.943	407

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	12	-41
Foreslået udbytte	20.000	0
2 EGENKAPITAL	145.012	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.576	40
Selskabsskat	4.475	14
Anden gæld	186.360	205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	51.520	64
Kortfristede gældsforpligtelser	284.931	323
GÆLDSFORPLIGTELSE	284.931	323
PASSIVER	429.943	407

3 Eventualposter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

		2011/12	2010/11 i t.kr.
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst.....		5.475	0
		<u>5.475</u>	<u>0</u>
2 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	-41.174	41.186	12
Foreslået udbytte	0	20.000	20.000
	<u>83.826</u>	<u>61.186</u>	<u>145.012</u>

3 Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om finansiel og operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne løber indtil 28/2 2013 og 31/8 2013 . Leasingydelse i denne periode udgør kr. 128.000 incl. scrapværdi.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 66.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen